



TEST SERTİFİKASI

TEST CERTIFICATE

Sertifika Numarası <i>Certificate number</i>	: C-2406.6/2
Sertifika Sahibi <i>Certificate Holder</i>	: EİNE ENERJİ ÜRETİM A.Ş.
Sertifika Tarihi <i>Certificate Date</i>	: 08.01.2025
İmalatçı Firma <i>Manufacturer Company</i>	: EİNE ENERJİ ÜRETİM A.Ş.
Ürün Tanımı <i>Product Description</i>	: EİNE ENERJİ 63-80 A TRİFAZE ŞÖNT BARASI
Test Standardı <i>Test Standart</i>	: TS EN IEC 61439-1:2021 TS EN IEC 60695-2-11:2022
Ürün Teknik Verileri <i>Product Technical Data</i>	: 63-80 A TRİFAZE ŞÖNT BARASI
Test Rapor Tarihi <i>Test Report Date</i>	: 22.08.2024 / 27.12.2024
Test Sonucu <i>Test Result</i>	: Olumlu
Uygulanan Testler <i>Tests Applied</i>	: Donanımların Koruma Derecesi Yalıtma Aralıkları ve Yüzeysel Kaçak Yolu Uzunlukları Dielektrik Özellikler Sıcaklık Artışının Doğrulanması Kızaran Tel Deneyi

Laboratuvar Müdürü

Laboratory Manager

Bu deney raporu TTAL de yapılan deneyler doğrultusunda müşteri talebi ile oluşturulmuştur. Bu belge deney raporu yerine geçmez

